
 

 

Uchwała nr 31/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 marca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania i przekazywania 
stypendiów dla uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe  
w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2020/2021 w ramach projektu 
„Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych” 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz  
z 2011 r. poz. 4) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 97/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. sprawie 
Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2020/2021 w ramach 
projektu „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych” w załączniku do uchwały  
w § 13 w ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
„Wypłata stypendium nastąpi w I lub II kwartale 2021 r.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                                                                                                   Marcin Podsędek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Uzasadnienie 

Departament Edukacji Publicznej i Sportu przeprowadził nabór stypendystów do projektu oraz 
rozpoczął procedurę umożliwiającą wypłatę stypendiów w roku szkolnym 2020/2021 w ramach  
projektu stypendialnego Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze - stypendia dla 
uczniów szkół zawodowych" w ramach X Osi Priorytetowej, Działanie 10.3, Doskonalenie 
zawodowe, Poddziałanie 10.3.2, Programy stypendialne Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną uniemożliwiającą naukę stacjonarną w szkołach oraz 
występujące problemy uczniów w kompletowaniu dokumentacji następuje konieczność zmian 
w Regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2020/2021 w ramach 
projektu „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych”. Zmiana ma na celu 
umożliwienie wypłaty stypendium uczniom których umowy z ww. powodów nie zostaną 
zarejestrowane w I kwartale 2021 r. 

 

 


